МОЛОТНИКОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от  21.11.2022 г.                                                                                           № 13
с. Молотниково
О внесении изменений в решение сельской Думы от 24.12.2021 г.

№ 162 «О бюджете Молотниковского сельского поселения на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов»
На основании  ст. 22 Устава  муниципального образования Молотниковское сельское поселение, Молотниковская сельская Дума Котельничского района Кировской области РЕШИЛА:
1. Внести изменения в решение Молотниковской сельской Думы  от 24.12.2021 года № 162 «О бюджете Молотниковского сельского поселения на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов» следующие изменения:

1) В пункте 1:

- подпункте 1 общий объем доходов бюджета сельского поселения в сумме «3 913,850» заменить цифрами «3 991,650»;

- подпункте 2 общий объем расходов бюджета сельского поселения в сумме «3 985,048» заменить цифрами «4 062,848»;

2. Утвердить в новой редакции:
          Приложение № 2 «Объем поступления доходов бюджета Молотниковского сельского поселения на 2022 год по налоговым, неналоговым доходам и по безвозмездным поступлениям по подстатьям классификации доходов бюджета»
     Приложение № 3 « Распределение бюджетных ассигнований  по разделам, подразделам классификации расходов бюджета Молотниковского сельского поселения на 2021 год»

    Приложение № 4 « Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам муниципального образования Молотниковское сельское поселение Котельничского района Кировской области и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджетов на 2022 год».
    Приложение  № 5  « Ведомственная структура расходов  бюджета сельского поселения (распределение бюджетных ассигнований по главным распорядителям средств  бюджета сельского поселения, разделам, подразделам и целевым статьям (муниципальным программам Молотниковского сельского поселения и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджетов) на 2022 год».

    Приложение № 6 « Источники финансирования дефицита бюджета сельского поселения на 2022 год».

    Приложение № 15 « Перечень публичных нормативных обязательств, подлежащих исполнению за счет средств бюджета муниципального образования Молотниковское сельское поселение Котельничского района Кировской области на 2022 год».

3. Пункт 9 читать в следующей редакции: « Утвердить в пределах общего объема расходов бюджета сельского поселения, установленного пунктами 1, 2, 3 настоящего Решения, объем бюджетных ассигнований дорожного фонда Молотниковского сельского поселения Котельничского района Кировской области:

9.1) на 2022 год в сумме 115,302 тыс. рублей».

 4. Утвердить в пределах общего объема расходов бюджета сельского поселения, установленного пунктами 1, 2, 3 настоящего Решения, размер резервного фонда администрации Молотниковского сельского поселения Котельничского района Кировской области:

10.1) на 2022 год в сумме 0,0 тыс. рублей;

 Председатель

Молотниковской сельской Думы                                         Н.Н.Подлевских